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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy jednopunktowy, wykonany z metalu, 

korzystnie ze stopu typu „znal” oraz ze szkła, stanowiący wyposażenie elementów meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie oraz w strukturze 

i materiale jego górnej powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

oraz na rysunku, na których fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy jednopunktowy w widoku 

perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt meblowy w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam uchwyt 

meblowy w widoku od spodu, a fig. 4 - ten sam uchwyt meblowy w widoku z góry. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi korpus metalowy w kształcie 

odwróconego stożka ściętego, którego górna powierzchnia posiada obwodową okrągłą ramkę, 

wewnątrz której w gnieździe tego korpusu osadzona jest wkładka wykonana ze szkła o strukturze 

wewnętrznej utworzonej z trzech koncentrycznie usytuowanych względem siebie i osi głównej tego 

uchwytu pierścieni o zróżnicowanych ich szerokościach, na których powierzchniach rozmieszczone są 

symetrycznie figury trójkątne przylegające do siebie. Z kolei, na dolnym czole tego uchwytu wykonane 

jest wydrążenie wewnętrzne tworzące dolną pierścieniową jego stopkę, zaopatrzone w osiowo 

usytuowany element walcowy, zaopatrzony w nagwintowany otwór montażowy, a do zewnętrznej 

powierzchni tego elementu oraz do wewnętrznej stożkowej powierzchni korpusu przylegają 

usytuowane naprzeciw siebie żebra. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy jednopunktowy stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad 

elementów meblowych pokazany na materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - 4, charakteryzuje 

się tym, że: 

– stanowi go korpus w kształcie odwróconego stożka ściętego, którego górna 

powierzchnia posiada obwodową okrągłą ramkę, wewnątrz której w gnieździe tego 

korpusu osadzona jest wkładka o strukturze wewnętrznej utworzonej z trzech 

koncentrycznie usytuowanych względem siebie i osi głównej tego uchwytu pierścieni 

o zróżnicowanych ich szerokościach, na których powierzchniach rozmieszczone są 

symetrycznie figury trójkątne przylegające do siebie, natomiast: 

– na dolnym czole tego uchwytu wykonane jest wydrążenie wewnętrzne tworzące dolną 

pierścieniową jego stopkę, zaopatrzone w osiowo usytuowany element walcowy, 

zaopatrzony w nagwintowany otwór montażowy, a do zewnętrznej powierzchni tego 

elementu oraz do wewnętrznej stożkowej powierzchni korpusu przylegają dwa 

usytuowane naprzeciw siebie żebra; 
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Ilustracja wzoru 
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